NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE
NEaDUNI/UNIOESTE

EDITAL Nº 010/2024 – NEADUNI/UNIOESTE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
PROFESSOR FORMADOR NO CURSO
SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
GESTÃO PÚBLICA, MODALIDADE EAD.

Os Coordenadores do Núcleo de Educação a Distância da Unioeste - NEaDUNI e a
Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública, no uso de suas
atribuições legais e considerando os requisitos estabelecidos no Edital nº 025/2023 –
NEADUNI,

TORNAM PÚBLICA

O resultado final de avaliação dos candidatos participantes do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Formador no Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública,
modalidade a distância.

Nº Inscrição Candidatos

Memorial Avaliação
Currículo

Pontuação
Final

1 327980  Carla Cristiane do Nascimento Antunes  91 73,75 81

2  327973  Clóvis Fiirst  92 99 96

3  327669  Edison Luiz Leismann  100 100 100

4  327979  Eloiza Andresa Brosko  75 37 52

5  327821  Fabiana Regina Veloso  50 80 68

6  327966  Hitomi Mukai  100 90 94

7  327890  João Carlos Rossi  85 59,25 70

8  327880  Leonardo Pereira Menezes  97 55 72

9  327972  Lindomar Lindolfo Steffen  75,25 52 61

10  327974  Manoela Silveira dos Santos  86 71 77

11  327570  Marcelo Roger Meneghatti  98 95 96

12  327898  Marlowa Zachow  100 100 100

13  327720  Moacir Borges da Silva  00 95 57

14  327624  Neiva Feuser Capponi  90 100 96

15  327405  Patrícia Maria Reckziegel da Rocha  93 42,75 63

16  327965  Rosângela Maria de Almeida Netzel  100 68,25 81

17  327978  Sandra Mara Stocker Lago  96 91 93

18  327970  Solange Maria Debastiani  98 75 84

Publique-se.

Cascavel, 01 de fevereiro de 2024

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin
Coordenadora do NEaDUNI - Port. n° 3975/2023-GRE

Profº. Dr. José Carlos dos Santos
Coord. Adjunto do NEaDUNI – Port. nº 0390/2024– GRE

Profa. Dra. Aline Dario Silveira
Coord. do Curso de Tecnologia em Gestão Pública – Port. nº 3983/2023 GRE